Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 195798-7 «О внесении изменения   в статью 24.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», внесенный членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Бушминым Е.В., Шатохиным Д.А.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по государственному строительству и законодательству.
Председатель

Законодательного Собрания

       В.В. Мякуш

 О проекте федерального закона № 195798-7 «О внесении изменения в статью 24.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»